муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Березовская средняя  школа»

Приказ

« 01» июня 2017  года                                                                    № ____
«О приеме на работу временно»
На основании договора от 31.05. 2017г. № 39-т/17 «Об организации временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет», заключённого с администрацией Арзамасского муниципального района Нижегородской области  и  ГКУ ЦЗН г. Арзамаса
П Р И К А З Ы В А Ю
1. Открыть  в МБОУ «Берёзовская СШ»  с 01  июня  по 23 июня 2017 года 3 рабочих места  по благоустройству населённых пунктов.

2. Принять рабочими  по благоустройству населённых пунктов следующих учащихся:

1. Кудачкина Дмитрия – 8А класс

2. Мухину Кристину – 9Б класс

3. Шмонину Анастасию – 9Б класс
3.  Оформление документов возложить на заместителя директора  по ВР   И. И. Мочалову. (Приложение №1)
4. Назначить руководителем трудовой бригады учащихся и возложить ответственность за жизнь и здоровье детей, соблюдение техники безопасности на А.А. Мамонова, учителя информатики.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                        А.В. Мамонов
С приказом ознакомлены:
Мочалова И.И.

Мамонов А.А.
Кудачкин  Д.

Мухина К.

Шмонина А.